ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА ФАКУЛЬТЕТА МИРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И 
 ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ  
БАЙКАЛЬСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ЭКОНОМИКИ И ПРАВА

	
ПОДПИСНОЙ ЛИСТ КАНДИДАТА В ПРЕЗИДЕНТЫ ФМЭГУ _____________________________________________    ______________
                         	                                                                                                                         фамилия, имя, отчество                                                                        подпись

	
№ п/п
	
Фамилия, Имя, Отчество
	
Курс
	
Дата
	
Подпись

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	




Общее количество подписей _______ 										Подписи верны: _________________
													подпись кандидата
[bookmark: _GoBack]
